
                

                                      

 9 8 participations obligatoires.   

*Si un cavalier monte 2 ou 3 chevaux dans l’épreuve, il recevra le plus haut mérité.  (expl  Mike D. mérite 96 

pts avec le cheval H et 74 pts avec le cheval M ; Mike recevra les 96 pts)

CHALLENGE G.H.O. Régional  2024
70 cm,  80 cm, 90 cm Régional et 100 cm Régional

Challenge de régularité qui sera récompensé lors de la soirée de  

Gala en fin de saison 2024 

Chaque CAVALIER reçoit les points en fonction de son meilleur * 

classement dans les différentes épreuves des 19 16 concours 

régionaux.

1er =  100 pts, 2ème = 98, 3ème = 96, 4ème = 94, 93, 92, …

Prise en compte des 12 11 meilleurs résultats                      

Modifié le 13 sept.



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Baudour L Basecles

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 119 121

1 Eva Pauwels 11154686 GHO 675 100 100 91 100 94 100 90

2 Ambre Detaille 11084890 GHO 547 92 89 84 100 88 94

3 Laura Sellier 11038750 GHO 481 P 90 91 100 100 P 100

Giovanni Delcourt 11152568 GHO 479 98 100 89 92 100

Mia Loiseau 11085750 GHO 473 79 100 100 94 100

Enola Descamps 11057395 GHO 421 75 P 82 92 89 83

Oceane Druez 10994899 GHO 394 100 100 94 100

Ambre Duvivier 11051427 GHO 379 100 P 100 91 88

Zelie Deffrenne 11105032 GHO 376 76 100 100 100

Elise Senelle 11175577 GHO 360 82 93 85 100 P

Lola Prevost 10974284 GHO 346 89 74 83 100

Elina Jadoul 11104967 GHO 300 100 100 100

Jade Bartolucci-Alavoine 10925766 GHO 300 100 100 100

Marine Brion 11162920 GHO 291 100 91 100

Kylian Debieve 11077973 GHO 286 100 98 88

Emeline Dufrane 10710627 GHO 280 100 100 80

Maeline Ducarreaux 11108257 GHO 277 77 100 100

Olivia Degavre 11101507 GHO 272 P 84 94 94

Oceane Coigne 11025192 GHO 270 80 P 90 100 P

Julie Gevenois 10969320 GHO 200 100 100

Lucie Ghem 11049508 GHO 200 100 100

Manon Moreau 11202820 GHO 200 100 100

Challenge GHO Régional 2024                   70 cm



Noemi Cortembos-Jaky 24007091 GHO 200 100 100

Ziya Leblois 11038021 GHO 200 100 100

Eva Pepin 11057505 GHO 196 96 100

Alexia Lanckman 11078389 GHO 189 100 89

Charline Bronchart 11115554 GHO 189 100 89

Cynthia Glineur 10969354 GHO 188 88 100

Julie Toubeaux 11140809 GHO 182 82 100

Eva Brou 11151911 GHO 181 81 100

Margaux Crompot 24002072 GHO 178 78 100

Elza Cortembos-Jaky 24007093 GHO 176 83 93

Clara Vaucamps 10977280 GHO 175 87 88 84

Sibylle Sonck 11100187 GHO 172 82 90

Sophie Gevenois 11188295 GHO 170 82 88

Lea Cheppe 11023818 GHO 109 100 9 100

Alizee Decruyenaere 11045972 GHO 100 100

Anastasia Helleboid 11108011 GHO 100 100

Apolline Laurent 10918108 GHO 100 100

Arthur Delcoigne 11071161 GHO 100 100

Audrey Cooreman 10455662 GHO 100 100

Bettina Fux 11037648 GHO 100 100 100

Camille Owezarzak 10077197 GHO 100 100

Cedric Dupire 11111252 GHO 100 100

Cindy Aksas 10811025 GHO 100 100

Cline de Mare 10065429 GHO 100 100

Elodie DeLattre 11185753 GHO 100 100

Emilie Soupart 11140836 GHO 100 P 100



Galina Patin 11057638 GHO 100 100 84

Ilhan Ersoz 11062830 GHO 100 100

Jessica Tricarico 11177493 GHO 100 100 100

Laurine Brouck 10954316 GHO 100 100 96

Lena Poivre 11010093 GHO 100 100

Lise Lecocq 11099508 GHO 100 100

Lucie Ghem 11049508 GHO 100 100

Luna Buratti 11127255 GHO 100 100

Maily Gomes Fernandes 11172458 GHO 100 100

Margaux Bastien 11139827 GHO 100 100

Marine Gossiaux 11077537 GHO 100 100

MElyne Harmegnies 11169247 GHO 100 100

Nell Hennart 11098662 GHO 100 100 p

Camille Jenard 11078377 GHO 98 98

Mia Callens 11003607 GHO 93 93 100 100

Louise Cheppe 11023819 GHO 91 91 P

Melissa Gilquel 11025897 GHO 91 91

Leonie Querson 11060108 GHO 89 89

Emilie Lamarque 11131779 GHO 88 88

Florine Videz 11148687 GHO 88 88

Lea Wysocki 11089946 GHO 88 88

Violette Martinot 11148183 GHO 88 88

Eleana Harmegnies 11103700 GHO 87 87 84 96

Maylie Ippolito 11127612 GHO 86 86 P

Abegail Ortiz 11162942 GHO 82 82

Audeline Rosiere 11166880 GHO 82 82



Giulia Fiore 11144095 GHO 82 82

Noemie Avaux 10931310 GHO 75 75

AnaIs Huez 11071605 GHO 0 P

Elien Depelchin 11144308 GHO 0 100

Giulia Cornez 11110415 GHO 0 100 94

Iloise Cotille 11125597 GHO 0 P P

Ilona Dubruille 10202038 GHO 0 100

Ine Swalus 11069148 GHO 0 100

Julia Brenard 11019066 GHO 0 100

Juliette Alderweireld 11037603 GHO 0 100

Juliette Korsonsky 11146424 GHO 0 100

Justine Cattelain 10215401 GHO 0 P

Laura Miroir 11118975 GHO 0 P P

Leana Drouba 11175556 GHO 0 100 98

Lily Hermant 11039493 GHO 0 90

Manon Descamps 10740928 GHO 0 100

Mery Dejonghe 11091544 GHO 0 P

Myla Thiry 11046303 GHO 0 94

Rachel Dervaux 11069862 GHO 0 P 100

Sasha Cambier 24008762 GHO 0 98 100 100

Sophie Amblard 11001377 GHO 0 P

Talya Tis 11122926 GHO 0 P 100

Timoune Polart 10209182 GHO 0 P P

Ines Degouys 11099528 GHO 0 94

Lea LeGrand 11204171 GHO 0 P

Noelyne Maison 11145734 GHO 0 P



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Baudour L Basecles

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 119 121

1 Janelle Bernard 24006913 GHO 986 84 92 96 "P" 94 93 84 87 96 83 79 98

2 Manon Smets 11138349 GHO 881 90 90 92 88 84 91 P 89 85 83 89

3 Eva Pepin 11057505 GHO 787 74 70 84 76 93 98 96 96 100

Laura Sellier 11038750 GHO 724 100 80 72 80 100 98 100 94

Marine Antonacci 10065526 GHO 626 86 78 100 98 P 91 88 85

Sandy Vigniez 10075902 GHO 605 84 86 81 94 92 80 88

Lucie Ghem 11049508 GHO 560 93 93 94 93 91 96

Manon Pauwels 11072366 GHO 548 88 98 96 94 91 81

Thylane Doneux 11035895 GHO 514 83 P 69 92 96 87 87

Ella Martens 11143011 GHO 503 77 75 84 88 87 92

Zelie Ledoux 11015115 GHO 440 74 86 90 98 92

Elise Senelle 11175577 GHO 434 88 88 98 76 84

Lea Mousset 10203425 GHO 433 94 89 91 74 85

Mia Loiseau 11085750 GHO 418 63 92 P 82 89 92

Rosalie Bernier 11079893 GHO 410 86 76 79 82 87

Oceane Druez 10994899 GHO 398 98 100 100 100

Djody Poupaert 11131368 GHO 371 71 100 100 100 P

Loriana Turco 11066038 GHO 371 93 96 P 86 96

Clara Robert 11099509 GHO 360 98 85 100 77

Laure Bruyere 11105053 GHO 348 80 85 90 93

Gabriel Musin 10982912 GHO 335 79 79 85 92

Maily Gomes Fernandes 11172458 GHO 327 89 85 73 80

Luna Buratti 11127255 GHO 321 67 84 81 89

Challenge GHO Régional 2024                   80 cm



Arielle Vlodaver 10008427 GHO 318 85 70 76 87

Louane Jonnart 11054966 GHO 317 65 83 83 86

Julie Toubeaux 11140809 GHO 316 91 81 69 75

Oceane Coigne 11025192 GHO 313 72 87 71 83

Delia Dupire 11092596 GHO 301 69 77 77 78

Lise Lecocq 11099508 GHO 288 62 79 79 68

Alexandre Laurent 11022109 GHO 284 92 94 98

Odeline Stievenart 11036862 GHO 276 88 88 100

Kylian Debieve 11077973 GHO 266 78 94 94

Lucyle Nisolle 11095645 GHO 265 91 90 84

Axelle Laune 10046194 GHO 262 90 89 83

Mia Callens 11003607 GHO 257 90 79 88

Eleana Harmegnies 11103700 GHO 255 88 81 86

Emilie Soupart 11140836 GHO 250 82 82 86

Maeline Ducarreaux 11108257 GHO 250 81 83 86

Elisabeth Bernard 11114132 GHO 246 94 78 74

Natalie Noens 10942665 GHO 235 73 82 80 P

Clara Vaucamps 10977280 GHO 231 75 84 72

Emma Balcaen 10977173 GHO 230 76 88 66

Vaerie Taisne 11131081 GHO 188 96 92

Lea Cheppe 11023818 GHO 187 P P   P 93 94

Maelle Pamart 11174772 GHO 186 86 100

Alexandra Sergeant 11042607 GHO 185 89 96

Ileana Degavre 11017656 GHO 184 P 94 90

Marianne Devleeshouwer 10414725 GHO 184 93 91

Elina Jadoul 11104967 GHO 183 89 94

Lilou Nottebaert 11082566 GHO 182 93 89



Valentine Jenart 11018409 GHO 182 91 91

Beverley Michez 10057114 GHO 180 91 89

Zelie Deffrenne 11105032 GHO 180 100 80 P P

Anais Meunier 11110628 GHO 178 93 85

Leonie Querson 11060108 GHO 177 90 87

Mathilde Harmegnies 10076762 GHO 176 83 93

Noemie Avaux 10931310 GHO 176 98 78 P P

Ambre Boulvin 10212499 GHO 175 85 90

Cynthia Glineur 10969354 GHO 175 86 89

Oceane Meessen 10923150 GHO 175 93 82

Jade Bartolucci-Alavoine 10925766 GHO 171 86 85

Julia Brenard 11019066 GHO 170 77 93

Julie Viart 10726554 GHO 168 86 82

Noemie Strebelle 10057709 GHO 168 72 96

Ilhan Ersoz 11062830 GHO 166 87 79

Galina Patin 11057638 GHO 165 85 80

Xavier Berdoux 10713546 GHO 165 89 76

Cassandre Avaux 10931309 GHO 162 89 73

Ninon D'hont 11041181 GHO 160 74 86

Emeline Dufrane 10710627 GHO 149 64 85 P

Gwennaelle Lambot 10062797 GHO 149 82 67

Norah Pot 11005236 GHO 147 73 74

Elena Piame de Vos 11028830 GHO 145 70 75

Dorine Splingard 10943167 GHO 143 67 76

Callye Dauge 11127063 GHO 100 100

Lucie Born 10097447 GHO 98 98

Madison Rousseau 11157293 GHO 98 98



Madisson Leonard 10808770 GHO 98 98  

Marceau Vandenborre 11078627 GHO 98 98

Margaux Gratton 11090377 GHO 98 p 98

Amandine Born 10097448 GHO 96 96

Elisa Zavarella 10219541 GHO 96 96

Manon Fontaine 10072129 GHO 96 96

Marine Thomas 11044987 GHO 96 96

Abegail Ortiz 11162942 GHO 94 94

Alexandra Gerard 11057692 GHO 94 94

Lola Derayemaeker 11006590 GHO 94 94

Amelie Mahy 10809076 GHO 93 93

Lea Vanpaemel 11179912 GHO 93 93

Alicia Foriez 10936510 GHO 92 92

Florine Videz 11148687 GHO 92 92

Juliette Korsonsky 11146424 GHO 92 92

Lilou Farruggia 11201070 GHO 92 92

Marie-Astrid Leloir 10811196 GHO 92 92

Ambre Lhoir 11186771 GHO 91 91

Anne-Laure Leloir 10811169 GHO 91 91

Laila Lo Bue 11020955 GHO 91 91

Laurine Brouck 10954316 GHO 91 P 91

Virginie Lion 10795585 GHO 91 91

Aline Smets 11027161 GHO 90 90

Audeline RosiÃ¨re 11166880 GHO 90 90

Erika Laes 10701471 GHO 90 90 P P

Gaetan Pireu 11078705 GHO 90 90

Ilona Dubruille 10202038 GHO 90 90



Yassine Ihsane 11044904 GHO 90 90

Elizabeth Henry 24009972 GHO 89 89

Talya Tis 11122926 GHO 89 89

Alana Stuppia 11071006 GHO 88 p 88

Albane Cattelan 11021044 GHO 88 88              

Manon Moreau 11202820 GHO 88 P p 88

Eva Pauwels 11154686 GHO 88 88

Anneline Marcoux 11085978 GHO 87 87

Celine Herregodts 11058138 GHO 87 87

Charline Thyssen 10931957 GHO 87 87

Emma Debonnet 11078254 GHO 87 87

Roxane Geubel 10097442 GHO 87 87

Sophie Amblard 11001377 GHO 86 86

Louis Rigole 11201347 GHO 85 85

Manon Mory 11005179 GHO 85 85

Virginie Vangeneberg 10739409 GHO 85 85

Axelle Baas 10210241 GHO 84 84 P

Ilona Boulengier 11029970 GHO 84 84

Melissa Gilquel 11025897 GHO 84 84

Enola Descamps 11057395 GHO 83 83

Melissa Gilquel 11025897 GHO 83 83

Sara Leonard 10955577 GHO 83 83

Marine Brion 11162920 GHO 83 83

Emily Capiau 11052717 GHO 82 82

Iloise Cotille 11125597 GHO 82 P P 82

Charline Bronchart 11115554 GHO 81 81

Maylie Ippolito 11127612 GHO 81 81



Melanie Fontaine 10770999 GHO 81 81

Charlotte Jauniaux 11049595 GHO 80 p 80 P

Louise Cheppe 11023819 GHO 79 79 P P

Eugenie Pletinckx 10959231 GHO 78 78   

Lindsay Vancauwenberghe 11123353 GHO 78 78

Shonna Ducobu 10993419 GHO 78 78

Line Soumaya Daaboul 11017800 GHO 77 77

Marine Gossiaux 11077537 GHO 76 76

Emerence Casier 10799711 GHO 75 p 75

Giulia Massaro 11014123 GHO 75 P P 75

Manon Spampinato 11081149 GHO 75 75

Emilie Herreman 10081081 GHO 74 74

Arthur Delcoigne 11071161 GHO 73 73

Giulia Fiore 11144095 GHO 73 73

Margot Desailly 10719509 GHO 71 71

Noemi Cortembos-Jaky 24007091 GHO 71 71 P

Pierre Gilmont 10920821 GHO 70 70

Emma Abe 10965066 GHO 68 68

Gaelle Faucon 10797027 GHO 68 68

Anne Laure Andry 10924275 GHO 66 66

Eva Brou 11151911 GHO 66 66 P

Lucie van De Maele 11119711 GHO 65 65

Linh Huynh 10923704 GHO 64 64  

Indra Cotille 10956739 GHO 63 63

Romane Parent 11053520 GHO 61 61

Ambre Duvivier 11051427 GHO 0 P P

AnaÃ¯s Huez 11071605 GHO 0 p



Apolline Laurent 10918108 GHO 0 P

Delphine Sheridan 10738092 GHO 0 P

Julie Gevenois 10969320 GHO 0 p

Lya Hiernaux 10995042 GHO 0 P p

Maelle Joly 11072193 GHO 0 P

Manon Olivier 10069975 GHO 0 p

Megane Buisseret 11111820 GHO 0 p

Mery Dejonghe 11091544 GHO 0 P

Myla Thiry 11046303 GHO 0 P

Orane Denies 10068353 GHO 0 p

Sherazane Bossu 10923200 GHO 0 P

Sibylle Sonck 11100187 GHO 0 P

Sophie Gevenois 11188295 GHO 0 p

Soraya Khamlach 10216469 GHO 0 P



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Baudour L Basecles

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 119 121

1 Marine Antonacci 10065526 GHO 747 96 98 86 87 96 92 98 94

2 Janelle Bernard 24006913 GHO 740 P 96 93 98 98 p 94 87 82 92

3 Matheo Lanssens 11061813 GHO 555 86 85 88 100 P 98 98

Manon Pauwels 11072366 GHO 529 89 92 79 91 89 89

Aleria Blairon 10990366 GHO 521 89 84 81 93 85   89

Louis Gysels 10950719 GHO 443 91 84 83 93 92

Clara Robert 11099509 GHO 381 100 81 100 100

Loriana Turco 11066038 GHO 371 98 100 83 P P 90

Maeliss de Paepe 10997674 GHO 368 90 96 96 86

Gwennaelle Lambot 10062797 GHO 367 88 89 90 100  

Djody Poupaert 11131368 GHO 357 75 94 96 92

Zelie Ledoux 11015115 GHO 353 90 85 94 84

Chloe Vandermoten 11124756 GHO 351 86 94 89 82

Marie Barbe 24003298 GHO 280 94 100 86

Ophelie Deronne 10991358 GHO 280 93 87 100

Emilie Servranckx 11119521 GHO 279 89 94 96

Lucile Dessily 10082566 GHO 275 87 98 90

Lucyle Nisolle 11095645 GHO 274 85 91  98

Odeline Stievenart 11036862 GHO 268 90 90 88

Oceane van Duffel 11007930 GHO 267 84 94 89

Zosha van Ertbruggen 10701317 GHO 267 78 98 91

Louis Rigole 11201347 GHO 265 85 87 93

Aurore Dubuisson 10921329 GHO 256 77 91 88

Challenge GHO Régional 2024                 90 cm



Lea Mousset 10203425 GHO 250 75 91 p 84

Natalie Noens 10942665 GHO 243 77 88 78

Gill Sergeant 10706947 GHO 200 100 100

Valentine Mauroy 11127391 GHO 196 96 100

Dorine Splingard 10943167 GHO 194 94 100

Elizabeth Henry 24009972 GHO 191 98 93

Manon Detournay 10979185 GHO 190 94 p 96

Sara Leonard 10955577 GHO 190 98 92

Chloe Blond 11127467 GHO 189 93 96

Anne-Laure Leloir 10811169 GHO 188 88 100

Emma Beroudia 10940403 GHO 188 92 96

Laure Wartel 10778804 GHO 188 90 98

Flavy Soens 11181585 GHO 187 93 94

Alexandre Laurent 11022109 GHO 184 P 88 96

Chloe Cuvelier 10093147 GHO 181 92 89

Esther Descamps 10076735 GHO 181 91 90

Delia Dupire 11092596 GHO 180 90 90

Laila Lo Bue 11020955 GHO 180 94 86

Elisabeth Bernard 11114132 GHO 179 87 P 92

Mathilde Vandermeiren 10772581 GHO 178 94 84

Sherazane Bossu 10923200 GHO 176 93 83

Elena Yagci 11018395 GHO 175 89 86

Lina Visse 11039562 GHO 175 93 82

Maxence Ducoron 11199617 GHO 173 84 89

Laure Bruyere 11105053 GHO 170 83 P 87

Emma Debonnet 11078254 GHO 164 76 88



Emily Capiau 11052717 GHO 163 80 83

Aurelien Deumens 10063247 GHO 100 100

Valerie Taisne 11131081 GHO 100 100

Virginie Lion 10795585 GHO 100 100

Manon Fontaine 10072129 GHO 98 98

Susy Altruy 10947798 GHO 98 98

Ines Alvoet 11093509 GHO 96 96

Lola Derayemaeker 11006590 GHO 96 96

Lucie Born 10097447 GHO 96 96

Lea LeGrand 11204171 GHO 96 96

Lily Smolarek 11064595 GHO 94 94  

Lisa Hubaut 10971031 GHO 94 94

Madisson Leonard 10808770 GHO 94 P 94

Manon Procureur 11039484 GHO 94 94

Demy Dehoust 10075458 GHO 93 93

Morgane Crohin 10222100 GHO 93 93

Oceane Huart 11021811 GHO 93 93

Shonna Ducobu 10993419 GHO 93 93

Laurine Blanc-Denys 24008512 GHO 93 93

Belinda Maton 11078678 GHO 92 92         

Cyril Demarez 10998298 GHO 92 92

Marine van Averbeke - Carpentier 10993717 GHO 92 92

Mathilde Harmegnies 10076762 GHO 92 92

Thea Bachorz 11096771 GHO 92 92

Valerie Ducatteeuw 10740711 GHO 92 92

Vanessa Fontaine 10805138 GHO 92 92



Estelle Blondiau 10700106 GHO 91 91

Eva Capizzi 11076005 GHO 91 91 P

Giulia Massaro 11014123 GHO 91 P 91

Kayla Taulet 11064144 GHO 91 91

Lilou Farruggia 11201070 GHO 91 91

Marceau Vandenborre 11078627 GHO 91 91

Marine Thomas 11044987 GHO 91 91

Maxence Ducoron 11199617 GHO 91 91

Alexandra Gerard 11057692 GHO 90 90

Charlotte Jauniaux 11049595 GHO 90 90

Luna Buratti 11127255 GHO 90 90

Melanie Maes 10470806 GHO 90 90

Arielle Vlodaver 10008427 GHO 89 p 89

Coraline Corda 11161457 GHO 89 89

Fabrice Houyoux 10409889 GHO 89 89

Andy Grumiau 10740916 GHO 88 88

Beverley Michez 10057114 GHO 88 P 88

Charline Thyssen 10931957 GHO 88 88

Eva Maes 10950329 GHO 88 88

Kelly DeLattre 10809715 GHO 88 88

Alexis Dutillieux 10946666 GHO 87 87

Ileana Biondaro 11020178 GHO 87 87

Leslie Harmegnies 11080752 GHO 87 87  

Madison Rousseau 11157293 GHO 87 87

Marie-Angela Triolo 11097066 GHO 87 87

Anne Laure Andry 10924275 GHO 86 86



Jade Jankowska 11015862 GHO 86 86

Alisson Dupon 10072717 GHO 85 85

Ambre Boulvin 10212499 GHO 85 85

Luc Willaumez 10704860 GHO 85 85  

Margaux Di Antonio 11188819 GHO 85 85

Thylane Doneux 11035895 GHO 85 P P 85

Juliette Dubreucq 10012266 GHO 84 84

Elena Piame de Vos 11028830 GHO 83 83

Eugenie Pletinckx 10959231 GHO 82 82

Roxane Geubel 10097442 GHO 82 82

Pietro Lavalle 11026902 GHO 81 81

Rosalie Bernier 11079893 GHO 81 81

Ambre Lhoir 11186771 GHO 80 80  

Ophelie Flamme 11126790 GHO 80 P 80

Naomi Barbosa 10062089 GHO 79 79

Arthur Dubail 10222083 GHO 78 78

Madeline Lepoivre 10075753 GHO 77 77

Cassandre Avaux 10931309 GHO 76 76

Linh Huynh 10923704 GHO 76 76

Robin Vander Perre 11103749 GHO 74 74

Alicia Foriez 10936510 GHO 0 P

Clarisse Capiau 11174415 GHO 0 P

Erika Beaussart 10714148 GHO 0 P

Guy Watrin 10701304 GHO 0 p

Ilhan Ersoz 11062830 GHO 0 P

Lya Hiernaux 10995042 GHO 0 P p



Margaux Gratton 11090377 GHO 0 P

Margot Francois 10069222 GHO 0 P

Marine Scauflaire 10710866 GHO 0 P

Xavier Berdoux 10713546 GHO 0 P

0



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Baudour L Basecles

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 119 121

1 Louis Gysels 10950719 GHO 550 87 92 90 96 96 89

2 Margot Desailly 10719509 GHO 548 89 94 90 93 91 91

3 Elizabeth Henry 24009972 GHO 484 100 96 100 88 100

Ludovic de Potter 10948638 GHO 381 92 100 91 98

Emma Debonnet 11078254 GHO 361 90 92 94 85

Jean-Francois Fougnies 10733191 GHO 286 98 94 94

Maxence Nicolas Thiry 11042688 GHO 286 96 98 92

Laura Cuvelier 10023440 GHO 282 93 96 93 P

Romain Leclercq 11007913 GHO 281 89 94 98

Aubery Wantiez 11153153 GHO 276 89 96 91

Chloe Blond 11127467 GHO 276 86 100 90

Baptiste Biard 10085269 GHO 274 94 P 94 86

Marine Gaillet 10053704 GHO 273 90 91 92

Zelie Vanderstichelen 11178348 GHO 200 100 100

Florine LeDuc 10994965 GHO 198 100 98

Alisson Dupon 10072717 GHO 196 98 98

Susy Altruy 10947798 GHO 196 96 100

Julie de Vogelaere 10077950 GHO 191 100 91 P

Dorine Splingard 10943167 GHO 190 94 96

Manon Dethise 10034622 GHO 189 89 100

Valentine Mauroy 11127391 GHO 188 90 98

Logan Devillers 11152612 GHO 186 94 92

Chloe Vandermoten 11124756 GHO 185 94 91

Challenge GHO Régional 2024                   100 cm



Emma Beroudia 10940403 GHO 185 100 85

Ileana Biondaro 11020178 GHO 184 P 94 90

Laura Courtin 10801778 GHO 184 91 93

Enola Maes 10996379 GHO 182 91 91

Manon Spampinato 11081149 GHO 182 93 89

Oceane van Duffel 11007930 GHO 182 88 94

Aaron Leleux 10974356 GHO 180 92      88

Melanie Buchet 10047885 GHO 180 94 86

Honorine Estas 11019736 GHO 179 88 91

Alice Duroisin 11002667 GHO 177 84 93

Caroline Winkopp 11175263 GHO 177 87 90

Severine Lienard 10080736 GHO 175 83 92

Margaux Gratton 11090377 GHO 174 82 92

Aline Smets 11027161 GHO 100 100

Emy Verbist 11014320 GHO 100 100

Lelia Delneste 10995687 GHO 100 100

Zelie Vanderstraeten 10208225 GHO 100 100

Amandine Born 10097448 GHO 98 98

Arthur Haesaert 11172015 GHO 98 98

Axelle Lecroart 10074389 GHO 98 98

Lorena Verbeck 10948482 GHO 98 98

Manon Procureur 11039484 GHO 98 98

Marie Brouillard 11128538 GHO 98 P 98

Sara Leonard 10955577 GHO 98 98

Vadim Ronval 10710686 GHO 98 98

Alexandra Gerard 11057692 GHO 96 96



Ines Alvoet 11093509 GHO 96 96

Oceane Huart 11021811 GHO 96 96

Quentin Lambotte 10730506 GHO 96 96

Virginie Lion 10795585 GHO 96 96

Mathilde Fourneau 10802630 GHO 94 94

Oceane Defoirdt 10080008 GHO 94 94

Lucyle Nisolle 11095645 GHO 94 94

Anne-Emilie Decleves 10730052 GHO 93 93

Guy Watrin 10701304 GHO 93 93

Laura Maes 10814863 GHO 93 93

Lisa Hubaut 10971031 GHO 93 93

Magali de Keghel 10060345 GHO 93 93

Melanie Fontaine 10770999 GHO 93 93

Judith Hecquet 10991502 GHO 93 93

Celia Velghe 10089074 GHO 92 92

Madisson Leonard 10808770 GHO 92  92

Moina Vanheesbeke 11056377 GHO 92 92

Rachelle Roland 10965837 GHO 92 p 92

Laurine Blanc-Denys 24008512 GHO 92 92

Anne-Laure Leloir 10811169 GHO 91 91

Justine Dalla Valle 10012432 GHO 91 91

Capucine Mouton 10963446 GHO 90 90

Gauthier Duquenne 10218739 GHO 90 90

Maera Meunier 11150311 GHO 90 90

Talya Tis 11122926 GHO 90 90

Erika Beaussart 10714148 GHO 89 89



Gwennaelle Lambot 10062797 GHO 89 89

Lily Smolarek 11064595 GHO 89 89

Lola Rousseau 11010153 GHO 89 89

Thea Bachorz 11096771 GHO 89 89

Andy Grumiau 10740916 GHO 88 88

Gaetan Pireu 11078705 GHO 88 88

MÃ©line Laperse 11082022 GHO 88 88

Robin Vander Perre 11103749 GHO 88 88

Eva Maes 10950329 GHO 87 87

Flavy Soens 11181585 GHO 87 87

Louis Rigole 11201347 GHO 87 87

Vicky Tison 24007645 GHO 87 P 87

Marie Alvin 10719395 GHO 86 86

Sherazane Bossu 10923200 GHO 86 86

Aurore Dubuisson 10921329 GHO 85 85

Leslie Harmegnies 11080752 GHO 85 85

Eva Sulek 11094513 GHO 0 P

Florine Henrard 10969980 GHO 0 P

Kiara Permanne 10930914 GHO 0 P

Loriana Turco 11066038 GHO 0 P P

Marion Nobilio 10996127 GHO 0 P

Mathilde Honore 10059634 GHO 0 P

Naomi Barbosa 10062089 GHO 0 P

Penelope Mauroy 10700228 GHO 0 P

Zelie Ledoux 11015115 GHO 0 P

0


